PORTARIA  TRT EJUD N. 147/2018*
                                         João Pessoa, 05 de junho de 2018

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 7681/2018,

R E S O L V E

                                    Arbitrar o pagamento de 02 (duas) diárias ao servidor RODRIGO
CARTAXO MARQUES DUARTE, matrícula - 201321203, Analista Judiciário - Classe B,
Padrão 7, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, em razão de
sua participação no curso "Como implantar a governança de TI em 10 passos" nos dias 07
e 08.06.2018, conforme Protocolo TRT n. 6235/2018.

                                    O servidor já se encontrará na cidade de Brasília e seu retorno
acontecerá no dia 09.06.2018, em virtude do horário do término do evento.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                    Desembargador diretor da EJUD/13

*Republicada por incorreção